ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

19.05.2022 № 0 4 /^ - р
г. Иркутск

Об отчете Губернатора
Иркутской области о
результатах деятельности
Правительства Иркутской
области за 2021 год

Заслушав отчет Губернатора Иркутской области о результатах
деятельности Правительства Иркутской области за 2021 год,
руководствуясь статьями 13, 96, 98 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

1. Принять к сведению отчет Губернатора Иркутской области о
результатах деятельности Правительства Иркутской области за 2021 год.

2. Передать данное решение в комитет по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова